

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE LAPTOP CON ACCESORIOS PARA SERVIDOR JUDICIAL	No. Expediente:	CSM-2022-275
Nombre del Oferente:	CENTRO XPERT STE	RNC/Cédula:	131202772
Fecha:	04/11/2022	RPE:	66792

Item	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	LAPTOP 14" *SLIM 7 *PROCESADOR INTEL CORE I7 I7-1165G7 DE 2.80 GHZ. *16 GB DDR4 SDRAM DE MEMORIA *PANTALLA DE 14 PULGADAS 1920 X 1080. *DISCO DURO 512 GB SSD. *COPROCESADOR DE GRÁFICOS INTEL IRIS XE GRAPHICS. *CONEXIÓN INALÁMBRICA BLUETOOTH, 802.11AX. *DIMENSIONES DEL PRODUCTO 8.2 X 12.6 X 0.59 PULGADAS *COLOR: GRIS (SLATE GRAY) *GARANTÍA: 8 MESES.	LAPTOP LENOVO SLIM 7 14ITL05, 14" IPS FHD, I7 1165G7 2.8 GHZ QUAD CORE, 16GB, 512GB SSD, WINDOWS 11 HOME, WIFI 6, BLUETOOTH 5.0, FINGER PRINT, BACKLIT KEYBOARD, 1 X HDMI PORT, 2 X USB 3.2 GEN 1, 2 X THUNDERBOLT 4, JACK 3.5" AUDIO, LITHIUM-ION BATTERY, SLATE GRAY, INGLES (82A60017US)	UND	1	RDS 57,627.12	18%	RDS 10,372.88	RDS 68,000.00	RDS 68,000.00	
2	CONCENTRADOR TIPO C PD 100W *2X USB 3.0. *1X HDMI. *2X TIPO-C. *PD SLOT, TF. *SD LECTOR. *1X RJ45. *COLOR: GRIS *GARANTÍA: 30 DÍAS.	ARG-UB-0093 - HUB USB ARGOM ONEAXESS TIPO-C, 8 EN 1, 2X USB 3.0, 1X HDMI, 2X TIPO-C +PD SLOT, TF Y SD LECTOR. 1X RJ45.	UND	1	RDS 2,101.69	18%	RDS 378.30	RDS 2,479.99	RDS 2,479.99	
3	BULTO PARA NOTEBOOK *TIPO SLEEVE *DIMENSIONES: 15.6. *COLOR: AZUL *GARANTÍA: 30 DÍAS	KNS-220BL - BULTO PARA NOTEBOOK KLIPX SQUARESHIELD TIPO SLEEVE 15.6" TIPO SLEEVE, AZUL (KNS-220BL)	UND	1	RDS 487.14	18%	RDS 87.69	RDS 574.83	RDS 574.83	
SUBTOTAL								RDS	60,215.95	
TOTAL ITBIS								RDS	10,838.87	
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)								VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RDS	71,054.82

ANTHONY JIMENEZ BECKER



OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE LAPTOP CON ACCESORIOS PARA SERVIDOR JUDICIAL					No. Expediente:	CSM-2022-275		
Nombre del Oferente:	CENTRO XPERT STE					RNC/Cédula:	131202777-2		
Fecha:	04/11/2022					RPE:	66792		
Item	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total